
Zarządzenie Nr 6/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr LIV/302/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta 

na 2024 rok. 

§ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie                            

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 6/1/2024 Burmistrza Miasta Obrzycko z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Podatek od nieruchomości” zwiększa się wydatki o 73,00 zł do kwoty 1 773,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 906,00 zł do kwoty 25 506,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 73,00 zł do kwoty 

3 927,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 906,00 zł do kwoty 360 872,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 6/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Obrzycko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 100,00 0,00 74 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 100,00 0,00 74 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -73,00 3 927,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 700,00 73,00 1 773,00 

852   Pomoc społeczna 919 748,00 0,00 919 748,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 552 778,00 0,00 552 778,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 778,00 -906,00 360 872,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 600,00 906,00 25 506,00 

Razem 39 285 666,00 0,00 39 285 666,00 

 


